
《事業所規模５人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

サ ー ビ ス 業

製 造 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 290,683 12,902 8,557 295,145

198,772

21.5

一　般　労　働　者

22.8

所 定 内
労 働 時 間

所 定 外
労 働 時 間

調 査 産 業 計

製 造 業

サ ー ビ ス 業

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業

調 査 産 業 計 175.4

177.4

総 実 労 働
時 間

236,840

出 勤 日 数

給 す る 給
所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

産　　　　業
総 額
現 金 給 与 きまって支

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特 別 に 支

給 す る 給 給 与 給 与 わ れ た 給
特 別 に 支
わ れ た 給 総 額

総 実 労 働 所 定 内 所 定 外
時 間 労 働 時 間 労 働 時 間

パートタイム労働者

前 月 末
労 働 者 数

本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

本 月 末
労 働 者 数

前 月 末 本 月 中 の 増 本 月 中 の 減 本 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数

パートタイム労働者

出 勤 日 数

279,217 276,080

272,714

261,551

245,869

293,223

269,589

260,765

16,629

18,251

25,330

7,304244,144

290,060

259,451
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276,925
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82,758
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81,249

73,028
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85,009

90,324

82,758
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72,188
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1,509

837 3

21.7
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21.2 176.7

10.3

11.9

14.2

107.5

114.3

176.9

170.9

165.1

165.5

162.5

171.0

164.2

111.45.9

6.7

18.7

19.2

19.8

19.2

17.6

2,930 56,563

1.6

105.9

112.5

126.3

112.6

90.3 89.3

124.7

6,764 4,261 201,287 40,719

55,972 3,638

949 1,968 39,688

66,788 1,689 1,175 67,313 6,430 207 241 6,385

47,953 1,553 1,578 47,927 30,590 613 1,361 29,843

15,253 2,689 962 16,87591,911 6,138 4,296 93,858

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

1.0

1.2

1.6

1.8


